آٹھواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۲۷-۲۹ جمادی الاول ۱۴۱۶ھ مطابق ۲۲-۲۴ اکتوبر ۱۹۹۵ء، علی گڑھ مسلم یونیورسٹی، علی گڑھ

- ☆ طبی اخلاقیات اور اطباء کے فرائض
- ☆ ایڈز سے متعلق مسائل
- ☆ عرف و عادت کی حقیقت اور احکام شرعیہ پر اس کا اثر
- ☆ عقد نکاح میں شرط لگانے کی فقہی حیثیت
- ☆ خواتین کا حق میراث اور یوپی زمینداری ایکٹ میں ترمیم سے متعلق تجویز